
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 16.12.2024 № 9/4 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 № 3/1 

«Об определении источников официального опубликования (обнародования) 

муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного 

самоуправления муниципального образования  

«Одинцовский городской округ Московской области»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 № 517-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского 

округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 30.04.2019 № 3/1 «Об определении источников 

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и 

официального сайта органов местного самоуправления муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области» следующие 

изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Определить в качестве источника официального опубликования 

муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов 

муниципального образования, в том числе соглашений, заключенных 

муниципальным образованием «Одинцовский городской округ Московской 

области» и иной официальной информации, подлежащей обязательной 

публикации, периодическое печатное издание – газету «Одинцовская неделя» 

(свидетельство ПИ №ТУ50-02867 от 04.12.2019) или первое размещение полного 

текста муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов, 

в том числе соглашений, заключенных муниципальным образованием 

«Одинцовский городской округ Московской области»  и иной официальной 

информации, подлежащей обязательной публикации в сетевом издании 

«Одинцовский информационный центр» (доменное имя сайта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: «odinnews.ru», сведения о регистрации в 

качестве средства массовой информации: Эл № ФС77-87517 от 04.06.2024).». 



2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


